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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 BORTOLAMEOTTI GIADA 09/01/13 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 11,00 1,05 9,95 11,00 0,80 10,20 11,00 1,85 9,15 0,00 0,00 0,00 29,30 1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3

PARALLELELUPETTE SUPER A CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 OSS ILENIA 13/05/11 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,10 9,90 11,00 1,50 9,50 11,00 0,45 10,55 11,00 0,75 10,25 30,70 1

2 ECCHER EMILY 21/02/12 Societa' Sportiva Aldeno A.S.D. 11,00 1,55 9,45 11,00 0,80 10,20 11,00 0,55 10,45 11,00 1,20 9,80 30,45 2

3 CONCAS AURORA 11/06/12 Societa' Sportiva Aldeno A.S.D. 11,00 1,00 10,00 11,00 1,35 9,65 11,00 0,60 10,40 11,00 1,40 0,10 9,50 30,05 3

4 PALLAVER ARIANNA 22/07/11 Societa' Sportiva Aldeno A.S.D. 11,00 1,50 9,50 11,00 1,15 9,85 11,00 0,35 10,65 11,00 1,80 9,20 30,00 4

5 PINZETTA ALISSA 18/06/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 1,20 9,80 10,60 2,10 8,50 11,00 0,55 10,45 11,00 1,40 9,60 29,85 5

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 CONCAS AURORA 11/06/12 Societa' Sportiva Aldeno A.S.D. 11,00 1,00 10,00

2 OSS ILENIA 13/05/11 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,10 9,90

3 PINZETTA ALISSA 18/06/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 1,20 9,80

4 PALLAVER ARIANNA 22/07/11 Societa' Sportiva Aldeno A.S.D. 11,00 1,50 9,50

5 ECCHER EMILY 21/02/12 Societa' Sportiva Aldeno A.S.D. 11,00 1,55 9,45

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 ECCHER EMILY 21/02/12 Societa' Sportiva Aldeno A.S.D. 11,00 0,80 10,20

2 PALLAVER ARIANNA 22/07/11 Societa' Sportiva Aldeno A.S.D. 11,00 1,15 9,85

3 CONCAS AURORA 11/06/12 Societa' Sportiva Aldeno A.S.D. 11,00 1,35 9,65

4 OSS ILENIA 13/05/11 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,50 9,50

5 PINZETTA ALISSA 18/06/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,60 2,10 8,50

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 PALLAVER ARIANNA 22/07/11 Societa' Sportiva Aldeno A.S.D. 11,00 0,35 10,65

2 OSS ILENIA 13/05/11 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 0,45 10,55

3 ECCHER EMILY 21/02/12 Societa' Sportiva Aldeno A.S.D. 11,00 0,55 10,45

4 PINZETTA ALISSA 18/06/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 0,55 10,45

5 CONCAS AURORA 11/06/12 Societa' Sportiva Aldeno A.S.D. 11,00 0,60 10,40

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 OSS ILENIA 13/05/11 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 0,75 10,25

2 ECCHER EMILY 21/02/12 Societa' Sportiva Aldeno A.S.D. 11,00 1,20 9,80

3 PINZETTA ALISSA 18/06/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 1,40 9,60

4 CONCAS AURORA 11/06/12 Societa' Sportiva Aldeno A.S.D. 11,00 1,40 0,10 9,50

5 PALLAVER ARIANNA 22/07/11 Societa' Sportiva Aldeno A.S.D. 11,00 1,80 9,20

TIGROTTE SUPER A PARALLELE

TIGROTTE SUPER A CORPO LIBERO

TIGROTTE SUPER A TRAVE

TIGROTTE SUPER A VOLTEGGIO

PARALLELETIGROTTE SUPER A CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 BONU LISA 17/09/09 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 0,70 10,30 11,00 0,50 10,50 11,00 0,50 10,50 11,00 0,70 10,30 31,30 1

2 ARSENI IRENE 15/06/10 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 1,05 9,95 11,00 0,65 10,35 11,00 0,35 10,65 11,00 1,95 9,05 30,95 2

3 ARSENI MARIA 25/03/09 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 0,85 0,10 10,05 11,00 0,85 10,15 11,00 0,30 10,70 11,00 1,85 9,15 30,90 3

4 MENEGHELLI EMMA 14/09/10 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 11,00 0,70 10,30 11,00 1,50 9,50 11,00 1,10 9,90 11,00 0,55 10,45 30,65 4

5 ARMAN SOFIA 29/08/09 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 1,20 0,10 9,70 10,00 1,20 0,30 8,50 11,00 0,50 10,50 11,00 0,80 10,20 30,40 5

6 TAIT NICOLE 17/08/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 1,175 0,10 9,725 11,00 1,60 9,40 11,00 1,00 10,00 11,00 0,80 10,20 29,93 6

7 ZANETTI ELETTRA 19/01/09 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,40 9,60 11,00 1,25 9,75 11,00 0,50 10,50 11,00 1,80 9,20 29,85 7

8 FARCIC CAMACHO ARIANNA 27/05/09 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 11,00 1,00 0,10 9,90 11,00 0,80 10,20 11,00 1,40 9,60 0,00 0,00 0,00 29,70 8

9 BALDO NICOL 04/12/09 Societa' Sportiva Aldeno A.S.D. 11,00 1,80 9,20 11,00 1,10 9,90 11,00 0,70 10,30 0,00 0,00 0,00 29,40 9

10 RAMIREZ PENELOPE KENDRY09/01/10 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 2,15 0,20 8,65 10,60 2,70 7,90 11,00 0,50 10,50 11,00 0,90 10,10 29,25 10

11 DECARLI MARIA LUCE 05/05/09 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 11,00 1,80 9,20 11,00 1,20 9,80 11,00 1,00 10,00 0,00 0,00 0,00 29,00 11

12 MANZANA ANNA 30/05/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 2,00 0,10 8,90 11,00 2,40 8,60 11,00 0,90 10,10 11,00 1,60 9,40 28,40 12

13 CAINELLI ANNA 27/08/09 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 11,00 1,70 0,10 9,20 11,00 2,30 8,70 11,00 1,10 9,90 0,00 0,00 0,00 27,80 13

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 MENEGHELLI EMMA 14/09/10 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 11,00 0,70 10,30

2 BONU LISA 17/09/09 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 0,70 10,30

3 ARSENI MARIA 25/03/09 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 0,85 0,10 10,05

4 ARSENI IRENE 15/06/10 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 1,05 9,95

5 FARCIC CAMACHO ARIANNA 27/05/09 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 11,00 1,00 0,10 9,90

6 TAIT NICOLE 17/08/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 1,175 0,10 9,725

7 ARMAN SOFIA 29/08/09 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 1,20 0,10 9,70

8 ZANETTI ELETTRA 19/01/09 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,40 9,60

9 CAINELLI ANNA 27/08/09 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 11,00 1,70 0,10 9,20

10 BALDO NICOL 04/12/09 Societa' Sportiva Aldeno A.S.D. 11,00 1,80 9,20

11 DECARLI MARIA LUCE 05/05/09 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 11,00 1,80 9,20

12 MANZANA ANNA 30/05/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 2,00 0,10 8,90

13 RAMIREZ PENELOPE KENDRY09/01/10 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 2,15 0,20 8,65

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 BONU LISA 17/09/09 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 0,50 10,50

2 ARSENI IRENE 15/06/10 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 0,65 10,35

3 FARCIC CAMACHO ARIANNA 27/05/09 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 11,00 0,80 10,20

4 ARSENI MARIA 25/03/09 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 0,85 10,15

5 BALDO NICOL 04/12/09 Societa' Sportiva Aldeno A.S.D. 11,00 1,10 9,90

6 DECARLI MARIA LUCE 05/05/09 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 11,00 1,20 9,80

7 ZANETTI ELETTRA 19/01/09 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,25 9,75

8 MENEGHELLI EMMA 14/09/10 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 11,00 1,50 9,50

9 TAIT NICOLE 17/08/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 1,60 9,40

10 CAINELLI ANNA 27/08/09 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 11,00 2,30 8,70

11 MANZANA ANNA 30/05/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 2,40 8,60

12 ARMAN SOFIA 29/08/09 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10,00 1,20 0,30 8,50

13 RAMIREZ PENELOPE KENDRY09/01/10 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,60 2,70 7,90

ALLIEVE SUPER A CORPO LIBERO

ALLIEVE SUPER A TRAVE

PARALLELEALLIEVE SUPER A CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO



N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 ARSENI MARIA 25/03/09 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 0,30 10,70

2 ARSENI IRENE 15/06/10 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 0,35 10,65

3 RAMIREZ PENELOPE KENDRY09/01/10 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 0,50 10,50

4 BONU LISA 17/09/09 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 0,50 10,50

5 ARMAN SOFIA 29/08/09 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 0,50 10,50

6 ZANETTI ELETTRA 19/01/09 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 0,50 10,50

7 BALDO NICOL 04/12/09 Societa' Sportiva Aldeno A.S.D. 11,00 0,70 10,30

8 MANZANA ANNA 30/05/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 0,90 10,10

9 TAIT NICOLE 17/08/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 1,00 10,00

10 DECARLI MARIA LUCE 05/05/09 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 11,00 1,00 10,00

11 MENEGHELLI EMMA 14/09/10 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 11,00 1,10 9,90

12 CAINELLI ANNA 27/08/09 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 11,00 1,10 9,90

13 FARCIC CAMACHO ARIANNA 27/05/09 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 11,00 1,40 9,60

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 MENEGHELLI EMMA 14/09/10 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 11,00 0,55 10,45

2 BONU LISA 17/09/09 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 0,70 10,30

3 ARMAN SOFIA 29/08/09 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 0,80 10,20

4 TAIT NICOLE 17/08/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 0,80 10,20

5 RAMIREZ PENELOPE KENDRY09/01/10 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 0,90 10,10

6 MANZANA ANNA 30/05/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 1,60 9,40

7 ZANETTI ELETTRA 19/01/09 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,80 9,20

8 ARSENI MARIA 25/03/09 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 1,85 9,15

9 ARSENI IRENE 15/06/10 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 1,95 9,05

10 BALDO NICOL 04/12/09 Societa' Sportiva Aldeno A.S.D. 0,00 0,00 0,00

11 CAINELLI ANNA 27/08/09 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 0,00 0,00 0,00

12 FARCIC CAMACHO ARIANNA 27/05/09 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 0,00 0,00 0,00

13 DECARLI MARIA LUCE 05/05/09 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 0,00 0,00 0,00

ALLIEVE SUPER A PARALLELE

ALLIEVE SUPER A VOLTEGGIO
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 VETTORAZZI BEATRICE 29/11/08 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,05 9,95 11,00 0,85 10,15 11,00 0,90 10,10 11,00 0,90 10,10 30,35 1

2 DANDREA CHIARA 01/07/07 A.S.D. Poligymnica Levico 11,00 1,60 0,10 9,30 11,00 1,10 9,90 11,00 0,70 10,30 11,00 0,85 10,15 30,35 2

3 SCHMID ELENA 12/05/08 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,45 9,55 10,00 1,40 8,60 11,00 0,85 10,15 11,00 0,90 10,10 29,80 3

4 TOMMASINI CHIARA 26/08/08 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 0,75 10,25 11,00 1,40 9,60 11,00 1,50 9,50 11,00 1,30 9,70 29,55 4

5 GIRARDI MARTA 29/04/07 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 2,65 8,35 11,00 1,25 9,75 11,00 1,35 9,65 11,00 0,85 10,15 29,55 5

6 BALDO ALICE 05/01/08 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,80 0,10 9,10 11,00 1,20 9,80 11,00 1,15 9,85 11,00 1,90 9,10 28,75 6

7 BONOMI MARTA 15/02/08 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 11,00 2,075 8,925 11,00 1,10 9,90 11,00 1,30 9,70 0,00 0,00 0,00 28,53 7

8 TOLLER ILENIA 26/03/08 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 11,00 2,20 8,80 11,00 1,40 9,60 11,00 1,10 9,90 0,00 0,00 0,00 28,30 8

9 DORIGATTI MARTINA 21/04/07 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 2,10 8,90 11,00 1,90 9,10 11,00 2,00 9,00 11,00 1,00 10,00 28,10 9

10 SCRINZI AURORA 04/09/07 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,80 0,10 8,10 11,00 2,20 8,80 11,00 1,40 9,60 11,00 2,00 9,00 27,40 10

11 PASSERINI RACHELE 18/10/07 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 2,50 7,50 11,00 1,75 9,25 9,00 1,90 7,10 0,00 0,00 0,00 23,85 11

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 TOMMASINI CHIARA 26/08/08 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 0,75 10,25

2 VETTORAZZI BEATRICE 29/11/08 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,05 9,95

3 SCHMID ELENA 12/05/08 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,45 9,55

4 DANDREA CHIARA 01/07/07 A.S.D. Poligymnica Levico 11,00 1,60 0,10 9,30

5 BALDO ALICE 05/01/08 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,80 0,10 9,10

6 BONOMI MARTA 15/02/08 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 11,00 2,075 8,925

7 DORIGATTI MARTINA 21/04/07 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 2,10 8,90

8 TOLLER ILENIA 26/03/08 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 11,00 2,20 8,80

9 GIRARDI MARTA 29/04/07 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 2,65 8,35

10 SCRINZI AURORA 04/09/07 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,80 0,10 8,10

11 PASSERINI RACHELE 18/10/07 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 2,50 7,50

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 VETTORAZZI BEATRICE 29/11/08 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 0,85 10,15

2 BONOMI MARTA 15/02/08 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 11,00 1,10 9,90

3 DANDREA CHIARA 01/07/07 A.S.D. Poligymnica Levico 11,00 1,10 9,90

4 BALDO ALICE 05/01/08 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,20 9,80

5 GIRARDI MARTA 29/04/07 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,25 9,75

6 TOMMASINI CHIARA 26/08/08 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 1,40 9,60

7 TOLLER ILENIA 26/03/08 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 11,00 1,40 9,60

8 PASSERINI RACHELE 18/10/07 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,75 9,25

9 DORIGATTI MARTINA 21/04/07 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,90 9,10

10 SCRINZI AURORA 04/09/07 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 2,20 8,80

11 SCHMID ELENA 12/05/08 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 1,40 8,60

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 DANDREA CHIARA 01/07/07 A.S.D. Poligymnica Levico 11,00 0,70 10,30

2 SCHMID ELENA 12/05/08 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 0,85 10,15

3 VETTORAZZI BEATRICE 29/11/08 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 0,90 10,10

4 TOLLER ILENIA 26/03/08 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 11,00 1,10 9,90

5 BALDO ALICE 05/01/08 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,15 9,85

6 BONOMI MARTA 15/02/08 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 11,00 1,30 9,70

7 GIRARDI MARTA 29/04/07 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,35 9,65

8 SCRINZI AURORA 04/09/07 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 1,40 9,60

9 TOMMASINI CHIARA 26/08/08 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 1,50 9,50

10 DORIGATTI MARTINA 21/04/07 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 2,00 9,00

11 PASSERINI RACHELE 18/10/07 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 9,00 1,90 7,10

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 DANDREA CHIARA 01/07/07 A.S.D. Poligymnica Levico 11,00 0,85 10,15

2 GIRARDI MARTA 29/04/07 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 0,85 10,15

3 VETTORAZZI BEATRICE 29/11/08 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 0,90 10,10

4 SCHMID ELENA 12/05/08 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 0,90 10,10

5 DORIGATTI MARTINA 21/04/07 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,00 10,00

6 TOMMASINI CHIARA 26/08/08 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 1,30 9,70

7 BALDO ALICE 05/01/08 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,90 9,10

8 SCRINZI AURORA 04/09/07 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 2,00 9,00

9 TOLLER ILENIA 26/03/08 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 0,00 0,00 0,00

10 BONOMI MARTA 15/02/08 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 0,00 0,00 0,00

11 PASSERINI RACHELE 18/10/07 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 0,00 0,00 0,00

RAGAZZE SUPER A PARALLELE

RAGAZZE SUPER A CORPO LIBERO

RAGAZZE SUPER A TRAVE

RAGAZZE SUPER A VOLTEGGIO

PARALLELERAGAZZE SUPER A CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 SLOMP JENNIFER 07/05/05 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 1,55 9,45 11,00 1,00 10,00 11,00 0,60 10,40 11,00 1,20 9,80 30,20 1

2 SCHIAVONE CHIARA 06/04/05 A.S.D. Poligymnica Levico 11,00 1,65 9,35 10,00 0,70 9,30 11,00 0,65 10,35 11,00 0,65 10,35 30,05 2

3 BUIO ELISA 27/09/05 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 0,90 0,10 10,00 11,00 1,70 9,30 11,00 1,00 10,00 11,00 0,95 10,05 30,05 3

4 GENOESI IRENE 27/10/05 Societa' Sportiva Aldeno A.S.D. 11,00 3,15 7,85 11,00 1,05 9,95 11,00 0,65 10,35 11,00 1,40 9,60 29,90 4

5 GIRARDI ILARIA 21/12/05 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,70 0,30 9,00 11,00 1,00 10,00 11,00 1,50 9,50 11,00 1,40 9,60 29,10 5

6 CETTO SILVIA 18/01/05 A.S.D. Poligymnica Levico 11,00 1,50 0,20 9,30 11,00 1,25 9,75 11,00 1,25 9,75 11,00 1,50 9,50 29,00 6

7 CASAPICCOLA SILVIA 03/01/05 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 2,00 9,00 11,00 1,10 9,90 11,00 1,15 9,85 0,00 0,00 0,00 28,75 7

8 SPRINGHETTI MATILDA 19/01/06 Societa' Sportiva Aldeno A.S.D. 11,00 3,50 7,50 11,00 1,15 9,85 11,00 1,35 9,65 11,00 1,80 9,20 28,70 8

9 SERAFIN FEDERICA 04/02/06 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 2,75 8,25 10,00 2,00 0,60 7,40 11,00 1,00 10,00 11,00 1,05 9,95 28,20 9

10 GRIPPO BEATRICE 22/04/06 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 3,20 6,80 11,00 1,90 9,10 0,00 0,00 0,00 11,00 2,60 8,40 24,30 10

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 BUIO ELISA 27/09/05 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 0,90 0,10 10,00

2 SLOMP JENNIFER 07/05/05 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 1,55 9,45

3 SCHIAVONE CHIARA 06/04/05 A.S.D. Poligymnica Levico 11,00 1,65 9,35

4 CETTO SILVIA 18/01/05 A.S.D. Poligymnica Levico 11,00 1,50 0,20 9,30

5 CASAPICCOLA SILVIA 03/01/05 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 2,00 9,00

6 GIRARDI ILARIA 21/12/05 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,70 0,30 9,00

7 SERAFIN FEDERICA 04/02/06 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 2,75 8,25

8 GENOESI IRENE 27/10/05 Societa' Sportiva Aldeno A.S.D. 11,00 3,15 7,85

9 SPRINGHETTI MATILDA 19/01/06 Societa' Sportiva Aldeno A.S.D. 11,00 3,50 7,50

10 GRIPPO BEATRICE 22/04/06 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 3,20 6,80

JUNIOR SUPER A CORPO LIBERO

JUNIOR SUPER A CORPO LIBERO TRAVE PARALLELEVOLTEGGIO



N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 SLOMP JENNIFER 07/05/05 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 1,00 10,00

2 GIRARDI ILARIA 21/12/05 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,00 10,00

3 GENOESI IRENE 27/10/05 Societa' Sportiva Aldeno A.S.D. 11,00 1,05 9,95

4 CASAPICCOLA SILVIA 03/01/05 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,10 9,90

5 SPRINGHETTI MATILDA 19/01/06 Societa' Sportiva Aldeno A.S.D. 11,00 1,15 9,85

6 CETTO SILVIA 18/01/05 A.S.D. Poligymnica Levico 11,00 1,25 9,75

7 SCHIAVONE CHIARA 06/04/05 A.S.D. Poligymnica Levico 10,00 0,70 9,30

8 BUIO ELISA 27/09/05 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 1,70 9,30

9 GRIPPO BEATRICE 22/04/06 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,90 9,10

10 SERAFIN FEDERICA 04/02/06 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10,00 2,00 0,60 7,40

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 SLOMP JENNIFER 07/05/05 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 0,60 10,40

2 SCHIAVONE CHIARA 06/04/05 A.S.D. Poligymnica Levico 11,00 0,65 10,35

3 GENOESI IRENE 27/10/05 Societa' Sportiva Aldeno A.S.D. 11,00 0,65 10,35

4 BUIO ELISA 27/09/05 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 1,00 10,00

5 SERAFIN FEDERICA 04/02/06 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 1,00 10,00

6 CASAPICCOLA SILVIA 03/01/05 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,15 9,85

7 CETTO SILVIA 18/01/05 A.S.D. Poligymnica Levico 11,00 1,25 9,75

8 SPRINGHETTI MATILDA 19/01/06 Societa' Sportiva Aldeno A.S.D. 11,00 1,35 9,65

9 GIRARDI ILARIA 21/12/05 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,50 9,50

10 GRIPPO BEATRICE 22/04/06 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 0,00 0,00 0,00

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 SCHIAVONE CHIARA 06/04/05 A.S.D. Poligymnica Levico 11,00 0,65 10,35

2 BUIO ELISA 27/09/05 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 0,95 10,05

3 SERAFIN FEDERICA 04/02/06 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 1,05 9,95

4 SLOMP JENNIFER 07/05/05 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 1,20 9,80

5 GENOESI IRENE 27/10/05 Societa' Sportiva Aldeno A.S.D. 11,00 1,40 9,60

6 GIRARDI ILARIA 21/12/05 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,40 9,60

7 CETTO SILVIA 18/01/05 A.S.D. Poligymnica Levico 11,00 1,50 9,50

8 SPRINGHETTI MATILDA 19/01/06 Societa' Sportiva Aldeno A.S.D. 11,00 1,80 9,20

9 GRIPPO BEATRICE 22/04/06 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 2,60 8,40

10 CASAPICCOLA SILVIA 03/01/05 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 0,00 0,00 0,00

JUNIOR SUPER A PARALLELE

JUNIOR SUPER A TRAVE

JUNIOR SUPER A VOLTEGGIO
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 BARBERI NICOLE 22/05/01 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 11,00 2,00 9,00 11,00 1,55 0,10 9,35 11,00 0,65 10,35 0,00 0,00 0,00 28,70 1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3

SENIOR SUPER A CORPO LIBERO TRAVE PARALLELEVOLTEGGIO


